
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 « Средняя общеобразовательная школа» с. Усть - Илыч 

 

Приказ 

От  26.08.2024 г.                                                                                           № 136 

Об утверждении расписания учебных занятий   

на 2024-2025 учебный год  

 
  В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 «Об 
образовании в Российской Федерации», согласно Учебного плана школы 
начального общего, основного общего, среднего общего образования и  Устава 
школы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Утвердить расписание учебных занятий в 1-11 классах на 2024-2025 учебный год 
(приложение 1). 
2. Разместить расписание учебных занятий на сайте школы и информационных 
стендах школы. 
3. Довести до сведения обучающихся, родителей ( законных представителей) и 
педагогов. 
 4. Контроль за соблюдением реализации расписания учебных занятий  возложить 
на заместителя директора по УР Журавлеву О.В. 
 
                            
                                  Директор                                       С.А. Васильева  
 
С приказом ознакомлен:  


		2024-09-20T17:06:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. УСТЬ-ИЛЫЧ




